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استاندار آذربایجان شرقی:

سهم شهرستان میانه از پیشرفت باید بیش از وضعیت فعلی باشد/ ملاک ارزیابی فرماندار،
همافزایی ظرفیتهاست/ توسعه شهرستان در گرو همگرایی میان مردم، مسئولان و نخبگان

است

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اهمیت ویژه شهرستان میانه در تحولات اقتصادی و اجتماعی استان، بر ضرورت

جذب سرمایهگذار، حفظ سرمایههای فکری و اقتصادی و تقویت وفاق و همدلی برای توسعه پایدار شهرستان تأکید کرد

و گفت: ملاک ارزیابی عملکرد فرماندار جدید، تلاش ایشان برای همافزایی همه ظرفیتها و استفاده از همه نیروهای

توانمند در مسیر توسعه و پیشرفت شهرستان است.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست در مراسم تکریم و معارفه فرماندار شهرستان ویژه میانه، این شهرستان را به دلیل برخورداری از ظرفیت های

بی نظیر در حوزه های کشاورزی، تولیدی، گردشگری، قرار گرفتن در مسیر ترانزیتی، وجود پایگاه های ورزش قهرمانی و سرمایه های انسانی یکی از مناطق مهم استان برشمرد و

گفت: با وجود این ظرفیت های گسترده، متأسفانه توسعه یافتگی شهرستان متناسب با ظرفیت ها نبوده و انتظار می رود که سهم میانه از پیشرفت بیش از وضعیت فعلی باشد.

وی با اشاره به لزوم توجه ویژه به سرمایه گذاری در این شهرستان، اظهار داشت: هم باید سرمایه گذاران جدید را جذب کنیم و هم از ظرفیت سرمایه های فکری و اقتصادی موجود

در شهرستان به بهترین نحو استفاده کنیم. در این راستا، تأکید ما بر استفاده از نیروهای بومی توانمند بوده و انتخاب فرماندار جدید نیز در همین راستا انجام شده است.

استاندار آذربایجان شرقی با تقدیر از زحمات فرماندار پیشین میانه که از مدیران باسابقه استان است، اظهار داشت: با آقای هنربر دوستی دیرینه و همکاری مستمر داشته ایم و

قطعاً از توانمندی های ایشان در بخش های دیگر استان بهره خواهیم برد.

وی در ادامه، فرماندار جدید میانه را مدیری توانمند، دارای تحصیلات دانشگاهی و تجربه موفق اجرایی دانست و افزود: دکتر مشایخی پیش تر فرمانداری میانه را با موفقیت بر

عهده داشته اند و اگر در دوره سه ساله گذشته از توانمندی های ایشان به درستی استفاده می شد، می توانستند نقش مؤثرتری در توسعه شهرستان ایفا کنند.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به رأی قاطع مردم میانه به دولت وفاق ملی، خاطرنشان کرد: رأی بیش از ۸۰ درصدی مردم این شهرستان به آقای دکتر پزشکیان و دولت وفاق

ملی، بیانگر اراده مردم برای تغییر بود و ما نیز در پاسخ به این مطالبه، تغییر در مدیریت شهرستان را ضروری دانستیم. این تغییر به معنای ضعف مدیریت قبلی نیست، بلکه

تغییری طبیعی برای تحقق اهداف توسعه ای شهرستان محسوب می شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت وفاق و همدلی میان تمامی نهادها، گروه ها و افراد تأکید کرد و گفت: توسعه شهرستان در گرو همگرایی و انسجام میان مردم،

مسئولان و نخبگان است. اختلافات، سمی مهلک برای پیشرفت محسوب می شود و همه کسانی که دغدغه توسعه دارند، باید وفاق و همدلی را سرلوحه کار خود قرار دهند.

وی همچنین بر نقش راهبردی امام جمعه، نمایندگان مجلس و سایر مسئولان در ایجاد وحدت و انسجام اجتماعی در این شهرستان تاکید کرد و افزود: در سطح استان با امضای

میثاق نامه ای میان نماینده ولی فقیه، استانداری، مجمع نمایندگان و دستگاه قضایی، متعهد شده ایم که از سرمایه گذاری حمایت کنیم و این الگو باید در شهرستان ها نیز اجرایی

شود.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه سخنان خود به مسائل کلیدی شهرستان از جمله پروژه های نیمه تمام، مشکل آب شرب، توسعه محورهای مواصلاتی و ضرورت تکمیل

بیمارستان ۶۴ تخت خوابی اشاره کرد و از فرماندار جدید خواست که این موضوعات را به صورت جدی پیگیری کند.

وی همچنین بر لزوم تعریف بسته های سرمایه گذاری برای جذب سرمایه گذاران تأکید کرد و گفت: فرماندار میانه باید نماینده دولت وفاق ملی در شهرستان باشد و از تمام

ظرفیت های موجود، اعم از نمایندگان مجلس، بخش خصوصی و نخبگان محلی، برای پیشبرد اهداف توسعه ای بهره گیرد.

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اهمیت نقش فرماندار در ایجاد وفاق و همدلی، خطاب به فرماندار جدید میانه، گفت: وجود دو کرسی نمایندگی مجلس برای این شهرستان

باید نقطه قوت باشد و عملکرد شما بر اساس میزان موفقیت در هم افزایی ظرفیت ها و ایجاد اتحاد میان نیروهای مختلف ارزیابی خواهد شد.

وی افزود: انتظار داریم که از همه افراد در مسیر توسعه شهرستان استفاده کنید و با پای بندی به اصل وفاق، مسیر پیشرفت میانه را هموار سازید.

در این مراسم، محمدرضا مشایخی به عنوان سرپرست فرمانداری ویژه میانه معرفی و از خدمات محمدباقر هنربر در مدت تصدی فرمانداری این شهرستان قدردانی شد.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://www.ostan-as.ir/News/14271/
https://www.ostan-as.ir/News/14271/
https://www.ostan-as.ir/News/14271/

